東京三栄会 会長／副会長／共通世話人／幹事各位
地方三栄会会長 各位
東京三栄会スポ－ツ交流委員会委員 各位
東京三栄会事務局

平成２５年２月吉日

東京三栄会会員各社 社長 殿

東京三栄会スポーツ交流委員会
 委員長 西村 博夫

「第２６回三栄会スポーツ交流テニス大会」開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、本年の「三栄会スポーツ交流テニス大会」は、下記の通り開催する運びとなりました。
テニスを通じて、三栄会各社との親睦を図るべく、是非、ご参加頂きたくご案内申し上げます。

敬具

記

開催日時   予選 平成２５年 ５月２６日（日） 予備日 ６月 ９日（日）
       決勝 平成２５年 ６月 ９日（日） 予備日 ６月２３日（日）
       集合 午前８時３０分  試合開始 午前９時
大会会場   予選 吉田記念テニス研修センター （ハードコート・８面）
       決勝 吉田記念テニス研修センター （ハードコート・４面）
申込締切   平成２５年 ４月２６日（金） 午後５時
試合内容   昨年と同様、１チーム３ペアによる予選リーグ戦、決勝トーナメント
参加費用   １チーム ３０,０００円
申込方法   別紙申込書に必要事項をご記入の上、下記ＦＡＸ番号宛送信して下さい。
       〒１７６－０００１ 東京都練馬区練馬１－５－４ ＭＩビル４階
       株式会社アール二十一
       三栄会スポーツ交流委員会テニス部会
       ＴＥＬ．０３－５９１２－５４８１
       ＦＡＸ．０３－５９１２－５４８８

尚、別紙の通り今後の世話人交代ルールを新規に設定致しましたので、ご了承願います。

以上

【 別紙 】

世話人交代のルール（テニス大会）

今後世話人は下記の通り交代致しますので、各チームは参加にあたりこのルールの適用が前提にな

ること、お含み置き下さい。

１） 今後世話人は３年ごとに交代する。
２） 交代に当たる年の大会にて、２位となったチームが新世話人となる。
３） 但し、当該チームが、今までの世話人若しくはその前の世話人に該当する場合は、順次順位

を下げて新世話人を決定する。（即ち、一旦世話人を３年務めたら、二回合計６年新世話人は

免除される。）

新旧世話人は引継ぎを十分行い、特に新世話人最初の大会開催に際し、旧世話人は新世話人を指導・

補佐しスムースな移管を心掛けること。

尚、上記ルールにつきましては、昨年大会（第２５回大会）より実施されましたので、今大会（第

２６回）から３年間は世話人の交代は御座いませんが、変更されましたルールにつきまして、踏襲

すべく本年もご案内致します。

平成２５年２月吉日
東京三栄会スポーツ交流委員会

第２６回三栄会スポーツ交流テニス大会 開催要項

主  催   三栄会スポーツ交流委員会（主管：テニス部会）

開催日時   予選 平成２５年 ５月２６日（日） 予備日 ６月 ９日（日）
       決勝 平成２５年 ６月 ９日（日） 予備日 ６月２３日（日）
       集合 午前８時３０分  試合開始 午前９時

会  場   予選 吉田記念テニス研修センター （ハードコート・８面）
       決勝 吉田記念テニス研修センター （ハードコート・４面）

参加費用   １チーム ３０,０００円（３ペア６名、１名５,０００円）

試 合 球   ブリヂストンＸＴ－８

表  彰   優勝・準優勝・３位・４位・参加賞（全員）

試合内容   種  目 １チーム(３ペア)によるダブルス団体戦
            （但し、原則として混合ダブルス３ペアとする。）

試合形式 予選：ブロック別のリーグ戦（総当たり戦）
４ゲーム先取・１デュースあり。同点の場合はノーアドバンテージ。

            決勝：予選リーグ各ブロック勝ちチームによるトーナメント（順位決定戦）
６ゲーム先取・デュースあり。

          混合ダブルス以外の特例として男子ダブルス・女子ダブルスの参加も認めますが、
          下記の対戦の場合はポイントハンディを設け、「１５－０」または「０－１５」から、

アドバンテージコートよりゲームを開始します。
            ①混合対男子：混合ペアが１ポイント先行

             ②女子対混合：女子ペアが１ポイント先行
             ③男子対女子：女子ペアが１ポイント先行

勝  敗 全３試合すべて行い２試合以上勝ったチームがその対戦の勝者となります。

予選順位 予選リーグは､ブロック内で最も勝数の多いチームを１位とします。

勝数が同数のチームがある場合は，得失ゲーム数の差により順位を決定します。
勝数・得失ゲーム数の差ともに同じ場合は直接対決で勝ったチームを上位とします。

時間厳守 試合開始予定時刻は必ず守っていただくようご協力お願いいたします。また待機チーム、

待機ペアは前の試合が終わりましたら、速やかに試合開始できるようご協力お願い申し

上げます。試合開始出来ない場合は不戦敗とさせていただきます。

メンバーの移動
１社で複数チーム参加の場合、チーム間での選手の移動はできません。

        ただし単独チーム内でのペアの組み替えやオーダー（試合順）は変更できます。

練  習 試合前の練習は、１人サービス４本とします。

審  判 各対戦ごとに主審と副審を出し、円滑な試合の進行を図ってください。

試合形式の変更

 参加チーム数の増減や当日の天候等により、試合形式、対戦相手を変更することが
        ございます。あらかじめご了承ください。

申込締切日  ４月２６日（金） 午後５時

申込方法   別紙申込書に必要事項を記入の上、ファクシミリにて下記まで送信下さい。
       〒１７６－０００１

東京都練馬区練馬１－５－４ ＭＩビル４階
株式会社アール二十一
三栄会スポーツ交流委員会テニス部会
ＴＥＬ．０３－５９１２－５４８１

         ＦＡＸ．０３－５９１２－５４８８
       参加費用は ５月２５日（金）までに下記銀行口座にお振込み下さい。
             三菱東京ＵＦＪ銀行 深川支店
             普通 ０９１３３７５

             三栄会テニス部会事務局  代表 佐藤 維宇
い う

協賛品について
「お楽しみ抽選会」の景品としてご提供いただけるお品物がございましたら下記までご連絡下さい。
多数のご協賛をお待ちしております。

       連絡先 〒１７６－０００１ 東京都練馬区練馬１－５－４ ＭＩビル４階
          株式会社アール二十一 宮島 正博

           ＴＥＬ．０３－５９１２－５４８１ ＦＡＸ．０３－５９１２－５４８８
           メールアドレス：miyajima＠r-21.co.jp

雨天等による開催の有無

 午前８：００に開催の有無を決定いたします。
天候不順の場合はチームの代表者を通じての大会本部までお問い合わせ下さい。

       大会本部  宮島  ０８０－３３９９－８９９７（アール二十一）
             大内  ０９０－６１２９－８４３７（三井物産スチール）

お問合せ先  競技方法及び運営内容等ご不明の点については、下記までお問い合わせ下さい。
       株式会社アール二十一 担当：宮島 正博
       ＴＥＬ．０３－５９１２－５４８１ ＦＡＸ．０３－５９１２－５４８８

（ご注意）吉田記念テニス研修センターの駐車場は１日５００円の駐車料金が

かかりますので、お乗合わせの上ご来場下さい。

第２６回三栄会スポーツ交流テニス大会 参加申込書

会 社 名

所 在 地
〒

代表者氏名

所 属 部 署

Ｔ Ｅ Ｌ
Ｆ Ａ Ｘ

ﾒ ｰ ﾙ ｱ ﾄ ﾞ ﾚ ｽ

   参 加 ・ 不参加  （いずれかに○印をつけてください）

 男 子        女 子

１

２

３

４

５

６

  ・ご参加の場合はメンバーをフルネームでご記入下さい。
  ・１社で２チーム以上のお申し込みの場合は、この用紙をコピーしてご利用下さい。
  ・２ペア、１ペアまたはお一人でも奮ってご参加ください。
   事務局にてチーム編成をいたします。
  ・キャプテンには○印をつけてください。

・ 不参加の場合も今後の運営の参考とさせていただきますので、お手数ですが不参加の理由に○印を
つけて、ご返信下さるようお願い申し上げます。

① 会場が遠い
② テニスをする人がいない
③ 会社の行事と重なる
④ 参加費が高い
⑤ その他（                                      ）

送信先ＦＡＸ番号 ０３－５９１２－５４８８

会場のご案内

吉田記念テニス研修センター
〒２７７－０８１２ 千葉県柏市花野井９３６－１ ＴＥＬ．０４－７１３４－３０３０

	第２６回テニス大会開催案内final
	第２６回テニス大会要項final